quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00320 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

                                            Contrato nº 274/2012 Dispensa n° 562/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 274/2012
(RESUMO)

Aos dez dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo,
Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna
público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo
Administrativo nº 772/12, tendo como objeto a locação do imóvel situado na
Avenida Ruy Barbosa, nº 475, Bonfim, Santo Amaro/BA, para o funcionamento do
Posto de Saúde da Família do Bairro da Caixa D`água. Contratada: RITA DE
CÁSSIA SANTANA PIRES, inscrita no CPF sob o n° 459.591.705-82,
estabelecida à Avenida Rui Barbosa, nº 90, Bairro Bonfim, CEP: 44.200-000
Santo Amaro/BA. Valor global de R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.00 –Sec. Municipal de Saúde.
Projeto/Atividade:  2076 -  Manutenção da Secr. Municipal de Saúde.
Elemento de despesa:  33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física
Fonte: 02 – Receitas de Impostos e Transferências-Saúde 15%

Unidade Orçamentária: 02.09.03 - FMS-Atenção Básica.
Projeto/Atividade:  2023 -  Manut. do Piso de Atenção Básica Fixo-PAB FIXO
Elemento de despesa:  33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física
Fonte: 14 - Transferências Sistema Único de Saúde – SUS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 10 de Julho de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3274E14C4E3F9717E9E92CC03F9A0661